
TRELAST

RIKTIG VERKTØY
er halve jobben!

...resten er opp til deg

ZIRIUS TRELAST fra saglinje til resultat



Vil du - kan vi, Zirius for fremtiden

Ditt behov kommer først! Vi kan tilby:
• Standard programvare utviklet iht. trelastbransjens ønsker og behov
• Et felles system og brukergrensesnitt på regnskap, logistikk og elektronisk 

bilagshåndtering
• Brukervennlig og stabil programvare
• Tett oppfølging gjennom hele leveransen
• Tilgjengelig fagkompetanse også etter installasjon og opplæring

Trelast - vareregister
Vareregisteret bygger på NTI-varekode og NOBB-nummer.Vareregisteret tilpasses
nå ny bransjestandard for å håndtere egne GTIN-nr på de ulike forpakningsnivå
med egne enhetspriser.Vareregisteret ajourføres i Zirius med integrasjon mot
WoodTech´s TD-net på høvleriet.Vareregisterinformasjonen kan utveksles og opp-
dateres mot NOBB.

Lagerstyring skurlast og høvellast
Zirius Trelast er integrert mot Rema Controll for innlesing av pakker skurlast mot
WoodTech for innlesning av pakker høvellast. Pakker skurlast avregistreres mot høv-
leriet (med mobile enheter) før tildeling av nytt pakkenummer høvellast.
Rapportering av utnyttelsesgrad mellom skurlast og høvellast.
Pakker høvellast importeres med full lengdefordelingsmatrise, med antall lengder pr.
10 cm, gjennomsnittslengde i pakken, totalt antall løpemeter samt antall kubikk-
meter (aktuell og nominell) i pakken. Zirius Trelast har flerlagerfunksjonalitet hvor
pakker kan flyttes fra et lager til et
annet.

Zirius Trelast er resultatet av et samarbeidsprosjekt
som ble igangsatt i 2008, mellom HC DAHL AS 
og ZIRIUS AS. Løsningen kombinerer Zirius sin lange
erfaring med utvikling av økonomisystemer 
og HC DAHLs inngående kunnskap om trelast-
bransjen.

RIKTIG VERKTØY 

ER HALVE JOBBEN

- resten er opp til deg!
Zirius Trelast er et fleksibelt og kraftig IT-basert
verktøy, som ivaretar trelastbransjens behov for
logistikk- og økonomistyring. Zirius Trelast er
utviklet i tett samarbeid med kunder og bransjens
organer for å dekke trelastbransjens behov 
og krav.

PROGRAMMODULER
Løsningen er spesielt utviklet for alle som produ-
serer eller selger trelast og håndterer ulike
mengdebegreper som løpemeter, stykk og kubikk-
meter. Zirius Trelast er bygd med integrerte
moduler for pakkelagerstyring, ordrebehandling,
faktura, salgsstatistikk, regnskap, reskontro 
og elektronisk bilagshåndtering. Zirius Trelast 
er integrert med Huldt & Lillevik Lønn 5.0
og SuperOffice CRM.



Ordre med faktura og kontantfaktura
Via fleksible ordrefaner gir løsningen god oversikt over alt som skjer fra et tilbud er utarbeidet, til en ordre er mottatt og til varen er levert
og fakturert. Ordremodulen gir en effektiv registrering av trelast, både i pakker og løpemeter med beregning 
av kubikkmeter pr. linje og ordre totalt. Priser og rabatter styres ved hjelp av fleksible pris- og rabattmatriser. Nye kunder og varer kan leg-
ges inn under registreringen.
Oppslag mot ulike pakker med lengdefordelingsmatrise kan utføres fra ordrebildet. Ordreoversikter, leveringsoversikter 
og leveranseplaner er gode styringsredskaper for bedriften. Ordre klargjøres og overføres automatisk til faktura for faktura-utskrift, oppda-
tering av salgsstatistikk og overføring til hovedbok og kundereskontro. Zirius Trelast er tilrettelagt for elek-
tronisk ordre og fakturering (EDI).

Salgsstatistikk
Salgsstatistikken i Zirius Trelast gir en rekke sorteringsmuligheter med kombinasjoner av kunde, kundegruppe, vare, vare-
gruppe, selgere, prosjekter etc. Løsningen gir omsetningstall med rapportering av antall løpemeter, antall kubikkmeter 
(aktuelle og nomielle) samt gjennomsnittspriser pr. kubikkmeter.

Regnskap og reskontro
Regnskapsmodulen ivaretar kravene til dagbok- og hovedbokregistreringer. Inntil 5 dimensjoner er mulig i kontostrengen: Hovedbokskonto,
avdeling, prosjekt samt to valgfrie dimensjoner. Modulen inneholder også budsjettering.
Via reskontro og hovedbok kan man enkelt spore transaksjoner helt ned på fakturanivå. Det er full funksjonalitet med 
remittering på leverandører og OCR-innbetaling fra kunder.Tilsvarende gjelder også purre- og renteberegning.

RAPPORTERING
Zirius Trelast er utviklet med tanke på trelastbransjens rapporteringsbehov. I tillegg til en rekke standardrapporter med ulike sorte-
rings- og valgmuligheter, er Zirius Trelast fleksibel i tilpasning av egenproduserte rapporter. Løsningen gir 
bransjetilpassede salgsstatistikker på kunde, kundegruppe, vare, varegruppe, selger, distrikt og en rekke andre kriterier.

Rapportene kan omfatte både omsetning, løpemeter, nominelle og aktuelle kubikkmeter, samt gjennomsnittspriser pr. kubikkmeter 
periodisert etter dine ønsker. Lagerraportene gir oversikt over antall pakker innen hver dimensjon, lengde-fordeling, gjennomsnitts-
lengder, antall kubikkmeter i pakken, produksjonsdato etc.

Ved bruk av xlReport rapportgenerator kan du sette sammen egne balanse- og resultatrapporter, også spesifisert 
på avdeling, prosjekt og andre aktuelle dimensjoner.

Vil du - kan vi, Zirius for fremtiden
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RingAlm Tre AS

RingAlm Tre er en av Østlandets ledende leverandører av trelastproduk-
ter, takstoler og landbruksbygg. Skreddersydde løsninger tilpasset hver
enkelt kunde er vår styrke.Vi har spesialisert oss på produksjon, pakking
og levering til byggevarehus samt til hus- og hyttemarkedene i Norge.
Flere av våre kunder er ledende i sine markeder.

RingAlm Tre har mer enn 100 års erfaring i produksjon av trelast 
og trebaserte produkter, og har høy fokus på kvalitet, service og leve-
ringsdyktighet. RingAlm Tre omsetter for 170 mill. kr. og har ca. 65 
ansatte. Hovedkontoret ligger i Næroset, hvor salg, prosjektering 
og produksjon av takstoler, trelast og landbruksbygg foregår. På Brumund
Sag produseres fingerskjøtt trelast og innvendige paneler.

Kontaktperson: Adm. dir. Øystein Snuggerud

Gausdal Bruvoll SA 

Bedriftens strategi er en høyest mulig foredlingsgrad av tømmerstokken,
og verdiskapning til det beste for våre kunder, så vel for eiere, ansatte og
samfunnet for øvrig.

Vi selger våre produkter gjennom forhandlere og samarbeidspartnere.
Gausdal Bruvoll SA er en rendyrket samvirkebedrift som eies av 
ca 1 300 skogeiere lokalisert fra Gjøvik/Toten i sør til Fron/Heidal 
i nord. Gjennom saging, høvling og annen videreforedling bearbeides det
årlig ca 135 000 m3 tømmer. Gausdal Bruvoll omsetter for 200 mill kr
og har ca. 90 årsverk.

Kontaktperson: Adm. dir. Jørn Nørstelien

Fåvang Sag og Høvleri AS

Fåvang Sag og Høvleri ble etablert i 1931 og har siden den gang vært 
i samme families eie. Sagbruket har gjennomgått store oppdateringer de
siste 20 årene og er nå målt i omsetning et av de 10 største sagbrukene 
i Norge. Omsetningen i 2010 var 110 mill kr.
Produksjonslinjenes korte omstillingstid garanterer et fleksibelt og bredt
trelastsortiment. Sammen med et stort varelager gjør dette at Fåvang Sag
til enhver tid kan imøtekomme kundenes ønsker og behov.
Fåvang Sag  har et team på 30 meget dyktige medarbeidere som i hvert
eneste ledd jobber for å sikre deg kvalitetsprodukter som garantert vil 
gi deg et godt resultat.

Kontaktperson: Daglig leder Rune Voldsrud

Otta Sag og Høvleri AS

Otta Sag er en moderne treindustribedrift beliggende på Otta 
i Gudbrandsdalen. Bedriften vart etablert  i 1942 og har i alle år vært 
en hjørnesteinsbedrift i Sel kommune.

Selskapet har nylig investert i ny produksjonslinje og fremstår i dag som
en konkurransedyktig og fremtidsrettet virksomhet. Hovedproduktene 
er å foredle og impregnere trevarer og kundene er i hovedsak bygg-
handelen på Øst og Vestlandet. Selskapet har en årlig omsetning på 75
mill kr. og 32 ansatte.

Kontaktperson: Daglig leder Trond Kalstad

Disse sagbrukene kjører også  Zirius Trelast:
Byglandsfjord Sag ANS
Sunnfjord Sag AS 
Marnar Bruk 

DISSE HAR VALGT ZIRIUS TRELAST
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Fakkelgården • 2624 Lillehammer • Tlf. 61 05 40 40 • E-post: post@hcdahl.no


